
. 

 

                                                       

 

 

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

Settore Manutenzioni ed Ecologia 
 

 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

N.    283                                                                                                             del 30/08/2011 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fatture n°55 n° 56 e n° 67 alla Dog- Professional, per cura e ospitalità 

                      Cani randagi.- 

 

IL CAPO SETTORE 

                Premesso: 
 

                Che con Determina n° 21 del21/01/2010 è stato rinnovato il servizio di cattura, ospitalità 

e cura dei cani randagi, alla ditta  Dog Professional di Licitra Maria con sede a Ragusa in corso 

Vittorio Veneto n° 375, ai sensi dell'art. 125 comma 11 del D.L. 163/06: 

               Che con Determina n° 36 del 01/02/2011 è stata approvata ed impegnata la somma 

complessiva di € 21.670,00 per il servizio svolto dalla Dog Professional; 

               Tenuto conto che ai sensi delle  leggi vigenti in materia di controllo e prevenzione del 

fenomeno del randagismo, il Comune di Scicli ha l’obbligo della cura e del mantenimento dei 

randagi ricoverati presso le strutture convenzionate;  

                Viste  le fatture  presentate della Dog Professional  ed acquisite al protocollo Generale per 

la cura ed ospitalità dei cani randagi prelevati dal Comune di Scicli ; 

- Fattura n°55 del 11/06/2010  prot. Gen. 19743 del 18/06/2010 per cura ed ospitalità cani 

                randagi periodo 01/05/2010 -31/05/2010 di Euro 1.897,20; 

- Fattura n° 56 del 11/06/2010  prot Gen. 19744 del 18/06/2010 per cura ed ospitalità cani randagi 

periodo  Maggio 2010 di Euro 3.600,00; 

- Fattura n°  67 del 02/07/2010 prot. Gen. 23174 del 06/08/2010 ,per cura ed ospitalità cani 

randagi periodo Giugno 2010  di Euro 3.646,80;  

        Ritenuto opportuno e doveroso provvedere in merito;      

        Visto l'OREL vigente e la L. R. 1991 n° 48; 

        Visto l’art.33 del Regolamento di contabilità del Comune di Scicli; 

        Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale 

 

DETERMINA 

 



. 

 

1) di liquidare e pagare a favore della ditta Dog Professional   con sede legale a Ragusa  in corso 

Vittorio Veneto n° 375 , la somma complessiva di € 9.144,00 IVA  compresa, a saldo delle  

suddette fatture: 

- Fattura n°   55 del 11/06/2010  prot. Gen. 19743 del 18/06/2010  per cura ed ospitalità cani 

                randagi periodo 01/05/2010 -31/05/2010 di Euro 1.897,20; 

- Fattura n° 56 del 11/06/2010  prot Gen. 19744 del 18/06/2010 per cura ed ospitalità cani randagi 

periodo  Maggio 2010 di Euro 3.600,00; 

- Fattura n°  67 del 02/07/2010 prot. Gen. 23174 del 06/08/2010 ,per cura ed ospitalità cani 

randagi periodo Giugno 2010 di Euro 3.646,80;  

2) di prelevare la somma di € 9.144,00 IVA compresa dal servizio 1.09.05.03/12 cap. 137 del 

redigendo bilancio 2011, dove risulta impegnata con determina del Capo Settore n° 36 del 

01/02/2011; 

3) di trasmettere copia della presente, in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa, al servizio 

finanziario per i conseguenti adempimenti di sua competenza e per conoscenza al Sindaco ed al 

Presidente del Consiglio. 

 

                                                                                                  Il Capo Settore 

                                                                                          Geom. Antonino Bonincontro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         



. 

 

 

Allegato alla Determina del Dirigente  n 283   del   30/08/2011 

 

 

OGGETTO: Liquidazioni fatture  alla Dog Professional con sede legale a Ragusa corso Vittorio 

                      Veneto n° 375 , per cura ed ospitalità dei cani randagi.-        

 

 

          SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 IMPEGNO  N.       ________________________________________ 

 

 LIQUIDAZIONE  N.   ________________________________________ 

 

 MANDATO  N.         ________________________________________ 

 

 

VISTO:Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 _______________________________ 
 


